
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Zuzana Doležalová 
 
Název práce: Fytoremediace triazolů 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

11 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

        Kandidátka vypracovala bakalářskou práci v oblasti interakce rostlin s triazolovými polutanty 

pocházejícími jak z cytostatické léčby tak i především z fungicidního ošetřování semen či 

zemědělských plodin. Přestože metodika studia fytoextrakční účinnosti je v laboratoři 

zavedená, tak kandidátka začala zpracovávat zcela nové strukturní typy, jejichž vlastnostem se 

bylo nutné přizpůsobit. Kandidátka pracovala velmi pečlivě, s pochopením podstaty 

problematiky, zvládla bez problému veškeré experimentální činnosti a následné kritické 

vyhodnocení a sepsání finální práce. Prokázala výborné znalosti a experimentální schopnosti. 

Spolupráce s ní byla velmi konstruktivní a příjemná. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

 

 

Navrhovaná celková klasifikace:  výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 3.6.2024 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:     doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. 

 


